

## اطلاعیه

### اعضای محترم سازمان نظام پزشکی

در اجرای ماده ۶ دستورالعمل فعالیت مطب های پزشکی موضوع نامه شماره ۷۳۲/۴۰۰ د مورخ ۲۰/۱/۹۹ معاونت محترم درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور و پیرو صورتجلسه مورخ ۳۰/۱/۹۹ موضوع نامه شماره ۵/۳/۱۴۵/۱۷/۱۱۱۶/۱۱۶ پ مورخ ۱/۲/۹۹ ابلاغی معاونت محترم درمان دانشگاه علوم پزشکی گیلان، موارد ذیل به اطلاع همکاران محترم می رسد:

۱- در صورت نیاز ضروری به حضور همراه حداکثر یک نفر همراه میتواند در مطب های عمومی و تخصصی حضور یابند.

۲- تعداد روزهای فعال مطب های پزشکان عمومی و تخصصی حداکثر ۴ روز در هفته باشد و اعضای محترم موظف به اعلام ساعات کاری و روزهای فعالیت در طول هفته به سازمان نظام پزشکی از طریق تکمیل و ارسال فرم الکترونیک مندرج در نشانی زیر می باشند:

[http://rashtmc.ir/?page\\_id=۱۳۰۲](http://rashtmc.ir/?page_id=۱۳۰۲)

۳- هیئت مدیره مجتمع های پزشکی به گونه ای مدیریت نمایند که ۵۰ درصد مطب ها در هر روز فعالیت داشته باشند و آمار فعالیت را تا پایان ماه جاری به سازمان نظام پزشکی ارسال نمایند.

۴- هیئت مدیره مجتمع های پزشکی در پایان روز موظفند اقدام لازم جهت ضدعفونی فضاهاک مشاع (راهروها و راه پله ها و آسانسورها) را فراهم آورند.

۵- انجام اعمال زیبایی در مطبها، کلینیکها، بیمارستانها و مراکز جراحی محدود، بر اساس آخرین بخشنامه و دستورالعمل مورخ ۹۹/۱/۲۰ وزارت بهداشت، تا اطلاع ثانوی ممنوع میباشد.

۶- جامعه پزشکی موظف است کلیه بیماران مشکوک به کرونا را بعد از معاینه و ویزیت و درمان اولیه در مطب، به مراکز بهداشتی درمانی منتخب که به پیوست اعلام می گردد، ارجاع دهند.

۷- تمام همکارانی که در گروه های پر خطر برای ابتلا به بیماری کرونا قرار دارند و از حضور در مطب معذور می باشند، لازم است دلایل خود را مبنی بر تعطیلی مطب خود کتبا به معاونت درمان و سازمان نظام پزشکی اعلام نمایند. (بدیهی است تبعات انتظامی و حقوقی عدم اعلام کتبی تعطیلی مطب در صورت شکایت شخصی و نهاد های نظارتی، به عهده عضو محترم پزشک و پیراپزشک خواهد بود.)

۸- نوبت دهی بیماران در مطب ها و درمانگاه ها بر اساس زمان از قبل تعیین شده توسط منشی و یا سیستم های مکانیزه باشد بطوریکه کمترین تجمع بیماران در سالن انتظار صورت گرفته و فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل های بهداشتی رعایت گردد.

This document was created with Win2PDF available at <http://www.daneprairie.com>.  
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.